

# Faktura - DAŇOVÝ DOKLAD



## 1. Dodavatel

**ROLMONT s.r.o.**  
Prodej strojů na úpravu ledových ploch  
Zastoupení ZAMBONI a.s. pro ČR  
Na Vinobraní 2636  
106 00 Praha 10

IČ 63995816  
DIČ CZ63995816  
Peněžní ústav KB Praha 10  
Číslo účtu 7452190257  
Ident. banky 0100 BIC KOMBCZPPXXX  
IBAN CZ65 0100 0000 0074 5219 0257  
Telefon +420 220800842, 272769065  
Fax 272 768 912  
E-mail cvetler@rolmont.cz,

Zapsána v OR MS Praha, oddíl C, vl.39488

## 2. Doklad číslo

16/1/0024

Smlouva

Objednávka

smlouva

## 4. Odběratel

**MBB a.s.**  
ČSA 26  
974 01 Banská Bystrica  
Slovenská republika

MBB a.s.  
ČSA 26. Banská Bystrica

Došlo: 10-05-2016

Číslo: 2317/2016

IČ 36039225 DIČ SK2020093504

## 3. Příjemce

**MBB a.s.**  
ČSA 26  
974 01 Banská Bystrica  
Slovenská republika

IČ 36039225 DIČ SK2020093504

Datum splatnosti 23/02/2016  
Datum uskut. zdaň. plnění 22/01/2016  
Datum vystavení 09/02/2016

Forma úhrady Převodem  
Konstantní symbol  
Variabilní symbol 1610024  
Číslo dodacího listu

Text	Počet MJ	Cena/MJ	Celkem	%D K
<b>FAKTURA (INVOICE)</b>				
Odpracované hodiny	16,50	480,00	7 920,00	N
Dopravní náklady (km) - osobní	1 143,00	13,00	14 859,00	N
Čas na cestě (hod)	25,00	240,00	6 000,00	N
Ostatní cestovní náklady + ubytování	1,00	2 898,00	2 898,00	N
Olejový filtr Z-526	2,00	580,00	1 160,00	N
Olej GM 10W40	5,00	202,00	1 010,00	N
Filtr ZAMBONI P165878	1,00	3 890,00	3 890,00	N
Filtr ZAMBONI P164375	1,00	1 992,00	1 992,00	N
Olej OTHP3	5,00	108,00	540,00	N
Olej HITEGEAR H90	8,00	120,00	960,00	N
Olej HITEGEAR 80W	2,00	115,00	230,00	N
Technický benzín	7,00	32,00	224,00	N
Lukoprén	0,50	194,00	97,00	N
MOTIP na řetězy 400 ml	0,50	328,00	164,00	N

Prosíme, provedte úhradu v CZK!

We notify that the customer is liable to admit and pay the tax. Place of supply (transaction) outside the inland according to the §10 of VAT valid in the Czech Republic

Rekapitulace	Základ DPH	DPH	Zaok. DPH	Celkem s DPH
Bez daně	41 944,00			41 944,00
<b>Celkem</b>	<b>41 944,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>41 944,00</b>
<b>Celkem k úhradě Kč</b>				<b>41 944,00</b>